
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Praha 10
Mgr. Bednář Richard, Na Plískavě 1525/2, 102 00 Praha 10,  (vchod z ulice Hostivařská)
tel.: 272 101 211, email: info@exekuce.com, IČ: 66241146, http://www.exekuce.com

Č.j.: 003 ED EXD 2/16-8

Usnesení

Exekutorský  kandidát JUDr.  Erik  Smola,  pověřený  soudním  exekutorem  Mgr.  Richardem  Bednářem, 
Exekutorský  úřad  Praha  10,  sídlem  Na  Plískavě  1525/2,  102  00  Praha  10, který  byl  pověřen 
navrhovatelem:

JUDr. Jana Borská, notářka se sídlem v Praze, s notářskou kanceláří na adrese Jandova 185/6, 190 
00 Praha 9,IČ: 25800175, který byl Okresním soudem Praha-západ v řízení vedeném pod spis. zn. 20 D 
602/2011 pověřen jakožto soudní komisař k provedení úkonů v řízení o dědictví ve věci zůstavitele: Věra 
Králová, nar. 10. 01. 1959, posl. bytem U Dráhy č. p. 322, Chýně, zemř. dne 20. 06. 2011, a ve kterém 
bylo usnesením Okresního soudu Praha-západ ze dne 01. 02. 2016, č. j. 20 D 602/2011-714, které nabylo 
právní moci dne 15. 03. 2016 rozhodnuto o nařízení likvidace dědictví, rozhodl 

takto:

Dražba nařízená dražební vyhláškou ze dne 19. 09. 2016, č. j. 003 ED 2/16-7, jejíž začátek byl stanoven 
na den 03. 11. 2016 v 10.00 hodin se odročuje na den 24. 11. 2016 v 11.00 hodin. Dražba bude ukončena 
téhož dne v 13.00 hodin. 

O d ů v o d n ě n í:

Dne 19. 09. 2016 byla vydána dražební vyhláška, č. j. 003 ED 2/16-7, kterou byla nařízena dražba 
k prodeji spoluvlastnického podílu o velikosti id. 5/72 na nemovitých věcech zapsaných na listu vlastnictví 
č. 113 pro katastrální území Bohuslávky, se všemi součástmi. 

Dle ust. § 119 odst. 1 občanského soudního řádu může být jednání odročeno jen z důležitých 
důvodů, které musí být sděleny.

Dle ust. § 336c odst. 1 občanského soudního řádu ve spojení s ust. § 52 odst. 1 exekučního řádu 
dražební vyhlášku soudní exekutor doručí oprávněnému, povinnému, manželu povinného, osobám, o nichž 
je mu známu, že mají k nemovitosti předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo, a osobám, které 
již přihlásili své vymahatelné pohledávky nebo pohledávky zajištěné zástavním právem za povinným. 

S ohledem na skutečnost, že se nepodařilo prokázat, že dražební vyhláška byla řádně doručena 
všem osobám uvedeným v ust. § 336c odst. 1 občanského soudního řádu, bylo rozhodnuto tak, že výše 
nařízená dražba se odročuje na nový termín. 

P o u č e n í: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Praze 10 dne 27. 10. 2016

_______________________ 
JUDr. Erik Smola

exekutorský kandidát
pověřen soudním exekutorem 


		2016-10-27T12:26:41+0200




